SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP 552 IX OVENS WP

AKP 552 IX

Codice commerciale:

857755229020
857755229020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHRE&3850 Tavole

0221
0222

0000 003 62159
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0221 481246078987
(C00498357)
0222 481246078986
(C00337490)
0251 481946078628
(C00335219)
0252 481946078851
(C00335220)
0400 481241718838
(C00312602)
0470 481241718837
(C00312362)
1100 481249868207
(C00599792)
1101 481946248456
(C00333076)
1210 481244058169
(C00339002)
1213 481946089431
(C00315286)
1410 481245058628
(C00485262)
1910 481946818109
(C00311333)
2450 481945819991
(C00333048)
2470 481941838367
(C00382943)
2480 481953588006
(C00492700)
2481 481945858549
(C00591966)

mod.AKP 552 IX OVENS

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481246068641
(C00319309)

1x
481241719153
(C00311286)

1x
481246668858
(C00313127)

1x
481245819334
(C00312479)

WP AKP 552 IX
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

profilato lat. sinistro
profilato lat. destro
profilato inf. mascherina
profilato inf. raccogl
hinge
portacarrucola
maniglia porta
gomma maniglia
controporta+ vetro interno
listello cop. asole
vetro forno
guarnizione porta forno 1045mm
griglia forno
leccarda forno
asta spiedo assieme

griglia supp. asta spiedo



3010

3014

3320

3340

3510

3540

3543

4000

4410

4520

4560

4910

5000

5540

5570

620 0

6510

652 0

656 0
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481245248471
(C00599635)

481945359373
(C00333045)

481241028677
(C00343961)

481241278556
(C00338622)

481913448424
(C00341479)

481946279749
(C00314833)

481240438607
(C00340181)

481936158289
(C00490402)

481936118475
(C00378059)

481225928714
(C00382924)

481925928948
(C00344922)

481229068168
(C00313581)

481928218601
(C00498876)

481228228264
(C00500194)

481225228035
(C00316702)

481227328187
(C00491063)

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481945069844
(C00315126)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
480131000099
(C00312890)

1 x C00525930
(488000525930)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

WP AKP 552 IX

mascherina

vetro display timer

pulsante timer

manopola

lampada spia

gemma lampada spia rossa

guida spia

motore girarrosto

motore raffreddamento

resistenza grill

heating element lower 1150w

morsettiera

timer

termostato oven

termolimitatore

selettore forno 42.05000.028

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

gemma X lampada lampad



SERVICENET

WHRS83850

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N
6942 481946669505

(C00336020)
9930 481931039087
(C00341627)
999 C00717769
999 C00717770
999 C00717771

mod.AKP 552 IX OVENS
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Al S/N  Sostituto

1x
481953268911
(C00333334)

WP AKP 552 IX

Descrizione

tappo sonda

viti fissaggio al mobile kit

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



